این وظیفه تخطی ناپذیر کلیه سازمانها و انسانهای آزادیخواه و بشردوست است که سریعاً و با تمام قوا برای خاتمه دادن به پاکسازی قومی که در ایران در جریان است، دست به مبارزه زنند.

## انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: منصور حکمت

www.haftegi.com

۲۰

۲۵ شهریور ۱۳۷۹
۱۵ سپتامبر ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

با تعارف، بی تعارف!

صفحه ۴

اروپای بیرحم،
راسیسم دولتی

صفحه ۳

به تظاهرات
برلین بپیوندید!

صفحه ۳

انگلستان: کاروان اعتراضی
در دفاع از پناهجویان

صفحه ۳

## رادیو انترناسیونال

هر شب ۹:۳۰ تا ۱۰
بوقت تهران
۱۹ متر برابر با
۱۵۵۵۰ کیلوهرتز
تلفن

0044 771 461 1099